L. Hochwald**, Kantor wymiany, **M. D. Trunk-nreich**, Kantor wymiany.

R. DITMAR w Krakowie, Rynek gl. L. 12, poleca **LAMPY** z najdoskonalszemi palnikami do wszelkich celów oświetlenia. **WYBÓR OGROMNY.** Ceny najprzystępniejsze. JP. (2176 11-12)

Dnia 28 września (10 października) 1894 r. odbędzie się w Białej Cerkwi (STACJA KOLEI FASTOWSKIEJ) SPRZEDAŻ PRZEZ LICYTACJĘ KONI ROŻNYCH RAS, przeważnie młodych, zdalnych pod siodło i do zaprzęgu, a pochodzących ze stad **Hr. Władysława Branickiego (z Janiszówki), Hr. Ksawerego Branickiego (z Uzina) i Suksesorów s. p.